



Försvarsminister Peter Hultqvist pratade landsbygdsutveckling när han gästade Slättafly byalag på torsdagen.

FOTO: SUVAD MRKONJIC

Minister fick svara på frågor om fiber och vägar

Val
2018

- Försvarsminister Peter Hultqvist (S) pratade bland annat om nya statliga servicekontor när han besökte Slätafly på torsdagen.
- Men han fick också besvara frågor om landsbygdsutveckling.

TORSÅS. Byalag, andra föreningar och intresserade var inbjudna till Slätafly för att lyssna och diskutera.

En statlig utredning har föreslagit att 27 nya servicekontor bör öppnas i Sverige. Införandet begränsas till tio under nästa år.

– På sikt vill jag att servicekontor med statlig närvaro ska finnas över hela Sverige. Även polis kan förekomma, men det kan jag inte gå närmare in på i dag. Men en ökad polisiär närvaro ska finnas i alla delar av landet. Där emot inte sagt att poliser stationeras i alla kommuner, sade Peter Hultqvist.

Han fick också besvara frågor om eftersatt

”Vi står inför stora utmaningar och då kan vi inte genomföra stora skattesänkningar.”

Peter Hultqvist (S)
försvarsminister

underhåll av det enskilda vägnätet och fiberutbyggnaden.

Men han uppgav att det finns statliga medel att fördela till vägar på landsbygden och som inte kan överförs till storstadsregionerna.

– Tyvärr har det blivit revor i välfärdsbygget och för stora skillnader mellan landsbygd och storstäder. Vi står inför stora utma-

ningar och då kan vi inte genomföra stora skattesänkningar, sade han bland annat.

Peter Hultqvist tyckte att banker och kapitalinstitut måste bidra mer till en rättvisare fördelning av resurserna för att forma ett mer jämlikt samhälle.

Försvarsministern fick också frågor om den försenade fiberutbyggnaden och det faktum att Telia släcker ner kopparnätet, i Slätafly redan nästa sommar.

Några lösningar kunde han inte presentera i de enskilda fallen, men sade att han förstod problematiken, som han upplevt även i andra landsbygdskommuner.

– Vi har tyvärr haft det struligt med IP Only efter vår avsiktsförklaring. Men målsättningen att vi ska ha 100 procent fibertäckning står kvar. Mer information kommer i nästa vecka, lovade kommunalrådet Henrik Nilsson Bokor (S).

Efter sitt anförande och alla frågor sade Peter Hultqvist skämtsamt:

– Politik kan vara som att hantera en trögtänkt verklighet.

Avslutningsvis överlämnade Henrik Nilsson Bokor en statlig Torsåstupp till Peter Hultqvist innan publiken gavs tillfälle att samtala med honom över en kopp kaffe.

LEIF PETTERSSON

FAKTA

Servicekontoren

Syftet är att säkerställa och stärka tillgången till grundläggande statlig service för medborgare och företag i hela landet. Statliga myndigheter kan var och en för sig inte upprätthålla en kostnads-effektiv kontorsnärvaro för att ge lokal service i hela landet.

Bland annat avses Försäkringskassans, Pensionsmyndighetens och Skatteverkets verksamheter.

Man anser att det är av särskild vikt att dessa myndigheter har en väl utvecklad lokal service som möter besökarnas behov.

Samtliga kontor bör ha öppnat senast den 31 december 2020.